
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/589/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 

i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463  

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/59/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia z dnia 24.02.2011 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju 

i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jolanta Moćko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 7359


		2017-12-28T13:07:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




